Contratação serviço para manutenção preventiva e corretiva do centro de
usinagem do laboratório de usinagem (ROMI D600) do curso de Engenharia
Mecânica, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência
76/2025.

Valor estimado da contratação : R$ 25.712,14 (vinte e cinco mil setecentos e doze
reais e quatorze centavos)

Modalidade da contratação: Inexigibilidade

Amparo legal: art. 74, inciso I, da Lei nº 14.133/2021.

(Assinado digitalmente em 14/10/2025 12:29 )
LARISSA NAIANA MENDES DE SOUSA

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 1638174

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf